

## PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 75174252

Data publicarii 09.11.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 5.892,29 RON - 5.892,29 RON

Descriere: SAC RAFIE 40 X 1.68 = 67.23 PLASA SUDATA ECO 8X2000X6000 10 X 239.50 = 2394.96  
TRANSPORT ZONA 1 1 X 8.40 = 8.40 ROBINET APA 1 1/2 II 8 BUC X 96,64 = 773,11 SURUB CH  
6X30 30 BUC X 0,25 = 7,56 PIULITA M6 30 BUC X 0,08 = 2,52 SURUB CH 16X60 52 BUC X 3,36  
= 174,79 PIULITA M16 52 BUC X 0,67 = 34,96 COLIER OMEGA 1 1/2" 6 BUC X 5,88 = 35,29  
COLIER OMEGA 3" 4 BUC X 7,56 = 30,25 ROBINET APA 1/2 II 4 BUC X 15,97 = 63,87 ROBINET  
APA 1" II FERRO 2 BUC X 37,82 = 75,63 ROBINET APA 2" 4 BUC X 118,49 = 473,95 TIJA  
FILETATA M12 2 BUC X 7,56 = 15,13 PIULITA M12 36 BUC X 0,34 = 12,10 SAIBA PLATA M12 36  
BUC X 0,76 = 27,23 ANCORA CHIMICA 2 BUC X 30,25 = 60,50 MANOMETRU 10 BARI 2 BUC X  
13,45 = 26,89 REDUCTIE AL 1/2X1/4 2 BUC X 2,94 = 5,88 SURUB CH 14X50 24 BUC X 1,43 =  
34,29 PIULITA M14 24 BUC X 0,50 = 12,10 SURUB CH 12X40 34 BUC X 0,84 = 28,57 SAIBA  
PLATA M16 32 BUC X 1,26 = 40,34 LOCTITE 160M 3 BUC X 47,90 = 143,70 COVOR CAUCIUC  
4X1200MM 1 BUC X 148,74 = 148,74 TEAVA RECT 50X40X3 1 BUC X 183,19 = 183,19  
TRANSPORT ZONA 1 1 X 8.40 = 8.40 SACI MENAJ 120L 10 X 6.72 = 67.23 BATERII DURACELL 5  
X 8.40 = 42.02 SARMA ZN 2 X 12.61 = 25.21 TEAVA CANALIZARE KGEM 1 X 107.56 = 107.56  
LAMPA GAZ 1 X 88.24 = 88.24 SET DE DALTI SDS PLUS 1 X 47.90 = 47.90 MANUSI MENAJ  
LUMYTOOLS 3 X 5.04 = 15.13 DISC FLEX 125X1.5 10 X 4.20 = 42.02 TEU PPR 63 2 X 18.49 =  
36.97 REDUCTIE PPR 63X32 2 X 3.78 = 7.56 RACORD PPR 25X3/4 FE 2 X 7.14 = 14.29 MUFA  
RED PPR 32X25 2 X 0.50 = 1.01 ROBINE